泰州市工程造价格管理处
泰工价〔2008〕9号
关于印发2008年度泰州市工程造价
咨询企业综合考评标准的通知

各市造价管理机构、各工程造价咨询企业：
为进一步规范我市工程造价咨询市场，加强信用建设，我处根据《关于印发〈江苏省工程造价咨询企业信用管理办法〉（试行）的通知》（苏建价〔2008〕5号）等文件精神，制订了《2008年度泰州市工程造价咨询企业综合考评标准》，现予以印发并提出以下实施意见，请一并贯彻执行。
一、本考评标准适用于我市依法取得工程造价咨询企业资质的企业及外市造价咨询企业驻泰分支机构。
二、各市造价管理机构应加强与招投标监管、审计、财政等部门的沟通，以国有投资工程为重点，建立咨询成果质量动态检查机制，定期将工程量清单及标底（预算）编制质量反馈表（见附件1）、结算审核质量反馈表（见附件2）发放给工程建设单位、施工企业及相关部门，对评价意见较差的咨询成果，组织泰州市建设工程计价解释和争议调解专家委员会成员进行复审，复审结果属实的，按本考评标准对咨询企业进行考评，所发生的劳务费用在咨询企业缴纳的质量保证金中相应扣除。
三、各咨询企业应全面贯彻工程造价咨询业绩网上时报制度，严格按照《江苏省工程造价咨询企业管理办法实施细则》要求，实时应用“江苏省工程造价咨询企业管理系统”上报咨询项目，即与业主签订正式合同之日起一周内，填报合同主要内容；完成咨询任务后15日内填报咨询成果主要信息。
四、加大咨询企业奖惩力度。年终综合考评等次为优秀的工程造价咨询企业，由泰州市工程造价管理协会按总奖金额20000元的标准给予奖励，并优先推荐其参与财政、审计部门组织的政府投资项目造价控制单位的招标；凡被造价管理机构通报批评的工程造价咨询企业每次扣除质量保证金2000元，年终考评等次为基本合格（含）及以下的，没收5000元质量保证金。

五、工程造价咨询企业综合考评采用动态考评的方式，定期通过“泰州工程造价信息网”和《泰州工程造价管理》向社会公布。请各市工程造价管理机构于每月底，将本地区工程造价咨询企业综合考评情况汇总上报泰州市工程造价管理处。

附件: 1.工程量清单及标底（预算）编制质量反馈表
2.结算审核质量反馈表
3.综合考评标准
二〇〇八年三月十四日

PAGE
2